



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างโครงการก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ
2. เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗-กรกฎาคม ๒๕๖๗  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลต๋อนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลต๋อนยาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,000,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ธันวาคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 1,596,644.98 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 รายงาน ปร.4
  - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
  - 6.3 รายงาน ปร.4 (พ)
  - 6.4 รายงาน ปร.5 (ก)
  - 6.5 รายงาน ปร.5 (ข)
  - 6.6 รายงาน ปร.6
  - 6.7 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 จอมเขต มณีฉาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการอบต.ต๋อนยาง
  - 7.2 เจษฎา ลมมา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
  - 7.3 สกล ศรีเมฆ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ตำบล ดอนยาง อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี		
แบบเลขที่	2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา จำนวน 1.000 หลังละ 161,245.40 บาท	161,245.40	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,292,400.01	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	142,999.57	

จอมเขต มณีฉาย

11 ธันวาคม 2567 14:25:07

หน้า 1 จาก 2

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดอนยาง	อำเภอ เมืองเพชรบุรี	จังหวัด เพชรบุรี
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ	เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗		
แบบเลขที่	2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567	

สรุป		
	ราคากลาง	1,596,644.98
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยสี่สิบสี่บาทเก้าสิบแปดสตางค์ .....) )	

จอมเขต มณีฉาย

11 ธันวาคม 2567 14:25:07

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗					
	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอนยาง	อำเภอ	เมืองเพชรบุรี	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567					



( จอมเขต มณีฉาย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( เจษฎา ลมมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สกอล ศรีเมฆ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จอมเขต มณีฉาย

11 ธันวาคม 2567 14:25:07

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ตำบล ดอนยาง อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา	123,172.72	1.3091	161,245.40	
รวมค่าก่อสร้าง				161,245.40	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 176.36 ตารางเมตร เฉลี่ย 914.29 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 161,245.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างซ่อมประตูเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างซ่อมประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ก่อสร้างซ่อมประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ ตำบล ดอนยาง อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>161,245.40</b>	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 176.36 ตารางเมตร เฉลี่ย 914.29 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 161,245.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

จอมเชษฐ์ มณีฉาย

11 ธันวาคม 2567 14:23:28

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างขุมประตูดุเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ก่อสร้างขุมประตูดุเฉลิมพระเกียรติ	ตำบล	ต่อนาย
แบบเลขที่	2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลต่อนาย / องค์การบริหารส่วนตำบลต่อนาย		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567	



( จอมเขต มณีฉาย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สกอล ศรีเมฆ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( เจษฎา ลมมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอนยาง	อำเภอ	เมืองเพชรบุรี	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา	1,207,850.48	84,549.53	1,292,400.01	
รวมค่าก่อสร้าง				1,292,400.01	

จอมเขต มณีฉาย

11 ธันวาคม 2567 14:23:54

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการก่อสร้างซ่อมประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /  
ก่อสร้างซ่อมประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗

สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล      ดอนยาง      อำเภอ      เมืองเพชรบุรี      จังหวัด      เพชรบุรี

แบบเลขที่      2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

แบบ ปร. 4      ที่แนบ      มีจำนวน      หน้า

คำนวณราคากลาง      เมื่อวันที่      11 ธันวาคม 2567



( เจษฎา ลมมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( จอมเขต มณีฉาย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สกอล ศรีเมฆ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนยาง ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					86,658.13	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					36,514.59	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								123,172.72	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 123,172.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

จอมเขตต์ มณีฉาย  
11 ธันวาคม 2567 13:47:49

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมตัน ขนาด 0.22x0.22 ม. ยาว 6.00 ม.	12.000	ตัน	1,347.12	16,165.44	179.00	2,148.00	18,313.44	
	- ตัดหัวเสาค้ำคอนกรีต	12.000	ตัน	0.00	0.00	200.00	2,400.00	2,400.00	
	- ขุดดิน	3.150	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	529.20	529.20	
	- ทราดยาบ	.720	ลบ.ม.	467.29	336.44	104.00	74.88	411.32	
	- คอนกรีตยาบ	.720	ลบ.ม.	1,319.85	950.29	426.00	306.72	1,257.01	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc.(ทรงกระบอก)	4.500	ลบ.ม.	1,677.57	7,549.06	466.00	2,097.00	9,646.06	
	- แบบหล่อคอนกรีต	9.000	ตร.ม.	548.60	4,937.40	0.00	0.00	4,937.40	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	9.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,251.00	1,251.00	
	- ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	2.000	ลบ.ฟ.	477.57	955.14	0.00	0.00	955.14	
	- ตะปู	2.000	กก.	51.40	102.80	0.00	0.00	102.80	
	- เหล็ก SD 40 dia. 12 มม.	.114	ตัน	20,257.48	2,309.35	3,600.00	410.40	2,719.75	

จอมเขต มณีฉาย

11 ธันวาคม 2567 13:47:49

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก SD 40 dia. 16 มม.	.316	ตัน	19,020.00	6,010.32	3,600.00	1,137.60	7,147.92	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.000	กก.	93.46	1,214.98	0.00	0.00	1,214.98	
	<b>งานเหล็กรูปพรรณ</b>								
	- ท่อเหล็ก dia. 60.5x3.2 มม.	75.000	กก.	21.83	1,637.25	12.00	900.00	2,537.25	
	- ท่อเหล็ก dia. 48.6x2.8 มม.	673.000	กก.	25.44	17,121.12	12.00	8,076.00	25,197.12	
	- PL. หน้า 12 มม.	49.000	กก.	20.57	1,007.93	10.00	490.00	1,497.93	
	- PL. หน้า 6 มม.	16.000	กก.	20.57	329.12	10.00	160.00	489.12	
	- BOLT dia. 20 มม.	32.000	ชุด	65.42	2,093.44	0.00	0.00	2,093.44	
	- ทาสีกันสนิม	42.000	ตร.ม.	59.22	2,487.24	35.00	1,470.00	3,957.24	
	- ป้ายโครงการก่อสร้าง	1.000	ชุด	0.00	0.00	0.01	0.01	0.01	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	45,473.39	65,207.32	8,961.01	21,450.81	86,658.13	
2	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								

จอมเขต มณีฉาย

11 ธันวาคม 2567 13:47:49

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนยาง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗ แบบเลขที่ 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ กรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา		รวม					1,207,850.48	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,207,850.48	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,207,850.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

จอมเขต มณีฉาย

12 ธันวาคม 2567 09:45:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	1.1 รูปพระบรมฉายาลักษณ์องค์เจ้าหญิง	4.000	ชิ้น	5,607.48		0.00	0.00	22,429.92	
	1.2	2.000	ชุด	140,186.92		0.00	0.00	280,373.84	
	กรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา เป็นงานหล่อไฟเบอร์กล าสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	1.3	2.000	ชิ้น	39,719.63		0.00	0.00	79,439.26	
	ตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริม เหล็ก								
	1.4	2.000	ชิ้น	14,485.98		0.00	0.00	28,971.96	
	ป้ายทรงพระเจริญ ลวดลายไทย ประติมากรรมปูนต่ำ เป็น งานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	1.5	4.000	กรอบ	79,439.25		0.00	0.00	317,757.00	
	กรอบพระบรมฉายาลักษณ์ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาส เสริมเหล็กทำสีทองลงยา								

จอมเขต มณีฉาย

12 ธันวาคม 2567 09:45:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	ดอกรงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทองลายไทยนูนต่ำเป็นงาน หล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา	4.000	ชิ้น	48,457.94		0.00	0.00	193,831.76	
1.7	เสาหล่อไฟเบอร์กลาสลายไทยเสริมเหล็กทำสีทอง	2.000	ต้น	84,112.15		0.00	0.00	168,224.30	
1.8	เทวดาลวดลายไทยประติมากรรมนูนต่ำเป็นงานหล่อไฟ เบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา	4.000	ชิ้น	15,186.92		0.00	0.00	60,747.68	
1.9	ป้ายริบบิ้นประติมากรรมนูนต่ำเป็นงานหล่อไฟเบอร์กล าสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา	2.000	ชิ้น	28,037.38		0.00	0.00	56,074.76	
	<b>รวมค่ารอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา</b>	-	-	455,233.65	1,207,850.48	0.00	0.00	1,207,850.48	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>									



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 4 ช่อง (CU)	1.000	set	1,361.68	1,361.68	0.00	0.00	1,361.68	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ (CB) 10AT 1P IC 6 kA	3.000	set	1,251.40	3,754.20	0.00	0.00	3,754.20	
	- แท่งกราวด์ (GROUND-ROD) ทองแดงหุ้ม ขนาด 5/8" ยาว 2.40 ม.	1.000	set	562.62	562.62	0.00	0.00	562.62	
	- ตู้สวิตช์บอร์ดกันน้ำ	1.000	set	1,223.36	1,223.36	0.00	0.00	1,223.36	
	- ท่อร้อยสายไฟ UPVC 20 มม.	40.000	ม.	11.93	477.20	0.00	0.00	477.20	
	- ท่อ ท่อ HDPE 40 มม. (PN6)	10.000	ม.	15.61	156.10	20.00	200.00	356.10	
	- สายไฟฟ้า VCT 2x4 ตร.มม.	40.000	ม.	131.36	5,254.40	22.00	880.00	6,134.40	
	- สายส่งกำลังไฟฟ้า NYY ชนิดกลมฝังใต้ดิน ขนาด 2 x 4.0 ตร.มม	10.000	ม.	66.38	663.80	0.00	0.00	663.80	
	- ไฟสปอร์ตไลท์ LED FLOODLIGHT ขนาดไม่ต่ำกว่า 100 W พร้อมกันยึ่นสแตนเลสกันสนิม	10.000	set	1,681.31	16,813.10	150.00	1,500.00	18,313.10	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- PHOTO ELECTRIC CELL (สวิตช์แสงแดด) IP54 220 V/10 A	3.000	set	194.39	583.17	0.00	0.00	583.17	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.000	lot	3,084.96	3,084.96	0.00	0.00	3,084.96	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	9,585.00	33,934.59	192.00	2,580.00	36,514.59	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								123,172.72	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /  
ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คอนยาง อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลคอนยาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเช่าแบบหล่อประติมากรรมไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก จำนวน 8 รายการ	1.000	L/S	129,999.56	
2	ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane	2.000	วัน	13,000.01	
<b>รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ</b>				<b>142,999.57</b>	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ ค่าเช่าแบบหล่อประติมากรรมไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก จำนวน 8 รายการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /  
ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนยาง อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
ต้องมีแบบหล่อไฟเบอร์ในการขึ้นรูปชิ้นงานประติมากรรม

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่าแบบหล่อป้ายริบบิ้นประติมากรรมนูนต่ำเป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก	9,345.79	
2	ค่าเช่าแบบหล่อเทวดาลวดลายไทยประติมากรรมนูนต่ำเป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก	14,018.59	
3	ค่าเช่าแบบหล่อเสาไทยเป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก	18,691.59	
	รวมค่าใช้จ่าย	121,494.92	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,504.64	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	129,999.56	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ ค่าเช่าแบบหล่อประติมากรรมไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก จำนวน 8 รายการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /  
ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนยาง อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

**1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้**

ต้องมีแบบหล่อไฟเบอร์ในการขึ้นรูปชิ้นงานประติมากรรม

**2. รายละเอียดการคำนวณ**

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
4	ค่าเช่าแบบหล่อตอกรวงผึ้งสี่เหลี่ยมตัดเส้นสีทองลายไทยนูนต่ำเป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก	14,018.59	
5	ค่าเช่าแบบหล่อกรอบพระบรมฉายาลักษณ์เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก	18,691.59	
6	ค่าเช่าแบบหล่อป้ายทรงพระเจริญลวดลายไทยประติมากรรมนูนต่ำเป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก	14,018.59	
	<b>รวมค่าใช้จ่าย</b>	121,494.92	
	<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม</b>	8,504.64	
	<b>ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม</b>	129,999.56	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าเช่าแบบหล่อประติมากรรมไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก จำนวน 8 รายการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /  
ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนยาง อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ต้องมีแบบหล่อไฟเบอร์ในการขึ้นรูปชิ้นงานประติมากรรม

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
7	ค่าเช่าแบบหล่อตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก	14,018.59	
8	ค่าเช่าแบบหล่อกรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก	18,691.59	
	รวมค่าใช้จ่าย	121,494.92	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,504.64	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	129,999.56	

จอมเขต มณีฉาย

11 ธันวาคม 2567 14:22:52

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /  
ก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดอนยาง อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนยาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ติดตั้งโครงสร้างเหล็ก เสา และโครง TRUSS คาน และติดตั้งชิ้นงานประติมากรรมไฟเบอร์กลาส เข้ากับโครงสร้างเหล็ก TRUSS

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane	6,074.77	
	รวมค่าใช้จ่าย	6,074.77	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	425.23	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,500.00	

จอมเขต มณีฉาย

11 ธันวาคม 2567 14:22:52